СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

01 июня 2021 № 32

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Строгино от 17.12.2019 № 102

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 43

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», Законом г. Москвы от 29.01.2020 № 2 «О внесении

изменений в статьи 8 и 29 Закона города Москвы от 26 января 2005 года № 3

«О государственной и гражданской службе города Москвы» и статьи 10 и 11

Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», информационным письмом Хорошевской

межрайонной прокуратуры от 16.06.2020 № 7-1-2020/5154, Совет депутатов

муниципального округа Строгино решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Строгино от 17.12.2019 № 102 «Об утверждении Положения о

кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной

службы в администрации муниципального округа Строгино», исключив из

п.3.11.4 Приложения к решению слова «, стаж работы».

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

от 16.10.2007 № 024 «Об утверждении методики проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципалитете

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                                М.В. Иванов